证券代码:603313 证券简称:梦百合 公告编号:2023-075

# 梦百合家居科技股份有限公司

# 关于股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

## 重要内容提示:

- 本次权益变动为前期大宗交易变动及本次被动稀释,不触及要约收购,不会导致梦百合家居科技股份有限公司(以下简称"公司")控股股东及实际控制人发生变化。
- 本次权益变动系公司股东下小红女士前期大宗交易变动及本次公司向特定对象发行股票导致公司股本结构发生变化,下小红女士及其一致行动人吴晓风先生先生持股比例被动稀释。本次权益变动前,下小红女士及其一致行动人吴晓风先生合计持有公司股份 24,264,852 股,占公司总股本的 4.99998%,其中下小红持有公司股份 2,107,300 股,占公司总股本的 0.43423%。本次权益变动后,下小红女士及其一致行动人吴晓风先生合计持有公司股份 22,258,552 股,占公司总股本的 3.90099%,其中下小红持有公司股份 101,000 股,占公司总股本的 0.01770%。
  - 公告涉及到的股数占比根据股份变动时点的公司总股本计算所得。

### 一、本次权益变动的基本情况

### (一) 信息披露义务人的基本信息

姓名	吴晓风	卞小红	
性别	男	女	
国籍	中国		
身份证号码	3206**********19	3206***********	

通讯地址	江苏省如皋市如城镇宏济苑 91 幢 303 室
是否取得境外居留权	否

#### (二) 本次权益变动基本情况

#### 1、大宗交易

股东名称	变动方式	变动期间	变动数量 (股)	变动比例
卞小红	大宗交易	2023/3/14-2023/3/16	2,006,300	0. 41342%

本次大宗交易前, 卞小红女士及其一致行动人吴晓风先生合计持有公司股份 24, 264, 852 股, 占公司总股本的 4. 99998%, 其中卞小红持有公司股份 2, 107, 300 股, 占公司总股本的 0. 43423%。本次大宗交易后, 卞小红女士及其一致行动人吴晓风先生合计持有公司股份 22, 258, 552 股, 占公司总股本的 4. 58656%, 其中卞小红持有公司股份 101,000 股, 占公司总股本的 0. 02081%。

#### 2、被动稀释

2023年11月9日,公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕本次向特定对象发行股票新增股份85,287,846股的股份登记手续,公司股份总数由485,299,039股增加为570,586,885股,卞小红女士及其一致行动人吴晓风先生持股比例被动稀释。

本次被动稀释前, 下小红女士及其一致行动人吴晓风先生合计持有公司股份 22, 258, 552 股, 占公司总股本的 4. 58656%, 其中下小红持有公司股份 101, 000 股, 占公司总股本的 0. 02081%。本次被动稀释后, 下小红女士及其一致行动人吴晓风先生合计持有公司股份 22, 258, 552 股, 占公司总股本的 3. 90099%, 其中下小红持有公司股份 101, 000 股, 占公司总股本的 0. 01770%。

#### (三)本次权益变动前后,信息披露义务人拥有上市公司权益的股份情况如下:

信息披		本次权益变动前		本次权益变动后	
露义务	股份性质	持股数量	持股比例	持股数量	持股比例
人		(股)	(%)	(股)	(%)
卞小红	无限售条件流通股	2, 107, 300	0. 43423	101,000	0.01770
吴晓风	无限售条件流通股	22, 157, 552	4. 56575	22, 157, 552	3. 88329
合计	无限售条件流通股	24, 264, 852	4. 99998	22, 258, 552	3. 90099

#### 二、所涉及后续事项

- 1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
- 2、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书等后续工作。

特此公告。

梦百合家居科技股份有限公司董事会 2023年11月10日